
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 27 ИМЕНИ ВОЕННОСЛУЖАЩЕГО ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

БЕЗОПАСНОСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ А.Б.СТУПНИКОВА» 
660049, г Красноярск, ул. Конституции СССР, 19, 

тел. 222-49-89, e-mail: sch27@mailkrsk.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 01.08.2023 г.                                                                                     № 229/1 

 

 

О создании Штаба воспитательной  

работы в 2023-2024 учебном году 

 

На основании федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан 

Российской Федерации» и национального проекта «Образование» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 01.09.2023 года. 

2. Утвердить:  

 Состав ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение № 1);  

 Положение о ШВР (Приложение № 2); 

 План - график заседаний ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение 

№ 3);  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Директор                                     З.В. Бердникова 

 

 
 

С приказом ознакомлены: 
 

№ 

п/п 
ФИО Дата Подпись 

1.  Перов Николай Юрьевич   

2.  Спринч Марина Юрьевна   

 
 

 

mailto:sch27@mailkrsk.ru


 

Приложение № 1 

к приказу №229/1 от 01.08.2023г. 

 

Состав штаба воспитательной работы  

МАОУ СШ №27 на 2023-2024 учебный год 

1. заместитель директора по воспитательной работе, руководитель штаба 

воспитательной работы; 

2. советник директора по воспитательной работе; 

3. педагог-психолог; 

4. социальный педагог; 

5. руководитель ШМО классных руководителей. 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-31T15:33:55+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 27 ИМЕНИ ВОЕННОСЛУЖАЩЕГО ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ БЕЗОПАСНОСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ А.Б. СТУПНИКОВА"




